
Zarządzenie Nr 73/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 lutego 2011r.

w sprawie nabycia nieruchomościami

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.).  Uchwały  
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia 
zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania  
(Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  nr  94,  poz.  1419)  zmienionej  uchwałą  Nr  LXXIV/1171/2010  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 maja 2010r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 70, poz. 950)  
zarządzam, co następuje:

§  1.  Nabyć  własność  nieruchomości  gruntowej  Skarbu  Państwa  na  rzecz  Miasta  
Gorzowa Wlkp., w drodze decyzji administracyjnych, oznaczonych jako działki gruntu:
1)  nr 605/9 o pow. 5933m2, zabudowana budynkiem o funkcji usługowej, wykorzystywanym dla 
poptrzeb  Miejskiego  Ośrodka  sztuki,  położona  przy  ul.  Pomorskiej  w  Obrębie  3  Wawrów,  
w Gorzowie Wlkp., 2) nr 184/54 o pow. 48m2, zabudowana bezusługową przepompownią ścieków, 
położona przy ul. Zuchów w Obrębie 13 Zieleniec, w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Katastru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


